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ADMINISTRATOR

Newsec Property Asset Management Denmark A/S
Lyngby Hovedgade 4
2800 Kgs Lyngby

REVISION

Christensen og Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Ejerforeningen Øresund Strandpark Etape 2

Øresund Parkvej 7-13
2300 København S

Matr. nr. 4503, Sundbyøster, ejerlejlighed 1-71

CVR-nr. 34 37 94 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

MCF/124531

Indholdsfortegnelse

Resultatopgørelse .......................................................................................................................................

Balance pr. 31. december ..........................................................................................................................

Noter 1 -7 ...................................................................................................................................................

Indholdsfortegnelse ....................................................................................................................................

Bestyrelsens påtegning...............................................................................................................................

Den uafhængige revisors revisionspåtegning.............................................................................................

Anvendt regnskabspraksis..........................................................................................................................
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København, den 17. april 2024

Annette Smith                                     René Mølbach Olsen

At der ikke indtil underskriftstidspunktet er afdækket besvigelser eller formodning om besvigelser mod foreningen.

Vi kan bekræfte, at der ikke er politisk eksponerede personer (PEP) eller nærtstående og/eller nære samarbejdspartnere til en

                                 Mette Vaaben Mortensen                                            Jesper Hansen

I bestyrelsen:

Bestyrelsens påtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsregnskabet for 2023 for Ejerforeningen Øresund Strandpark Etape 2

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtægter og dansk
regnskabspraksis for ejerforeninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af
foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Vi kan efter vores bedste overbevisning bekræfte følgende forhold:

Samtlige aktiver, der tilhører foreningen, er indregnet i balancen. Disse er til stede og er forsvarligt værdiansat.

Foreningens aktiver er ikke pantsat, behæftet med ejendomsforbehold eller lignende ud over det i årsregnskabet
anførte.

Der er ikke i perioden fra regnskabsårets udløb og indtil dato indtruffet ekstraordinære forhold eller opstået tab
eller tabsrisici af væsentlig betydning for bedømmelsen af foreningens indtjening eller finansielle stilling.

Foreningens kapitalberedskab anses for tilstrækkeligt til dækning af foreningens fortsatte drift i det kommende
regnskabsår 2024.

Samtlige aktuelle forpligtelser og eventualforpligtelser, der påhviler foreningen, er forsvarligt opgjort og indregnet
eller oplyst i årsregnskabet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bernd Schittenhelm (Formand)

Der er ikke verserende eller truende erstatningskrav, retssager, skattesager m.v. ud over de i årsregnskabet anførte.

Foreningen har tegnet forsikringer i et sådant omfang, at foreningens aktiver og hele foreningen skønnes rimeligt
forsikringsdækket i skadessituationer.
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Grundlag for konklusion

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Bestyrelsens og administrators ansvar for årsregnskabet

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 – 31.
december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, lov om andelsboligforeninger og andre
boligfællesskaber samt foreningens vedtægter.

Til medlemmerne i ejerforeningen Øresund Strandpark Etape 2

Vi har revideret årsregnskabet for Øresund Strandpark Etape 2 for regnskabsåret 1. januar 2023 – 31. december
2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet
udarbejdes efter årsregnskabsloven, lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber samt foreningens
vedtægter.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Vi skal henlede opmærksomheden på, at årsregnskabet er udarbejdet med det særlige formål at opfylde
regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtægter. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål.

Foreningens bestyrelse og administrator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven, lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber samt
foreningens vedtægter. Foreningens bestyrelse og administrator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
foreningens bestyrelse og administrator anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er foreningens bestyrelse og administrator ansvarlig for at vurdere foreningens
evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre foreningens bestyrelse og
administrator enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Konklusion

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Foreningen har som sammenligningstal i resultatopgørelsen medtaget det af generalforsamlingen godkendte
resultatbudget for 2023. Resultatbudgettet har, som det også fremgår af regnskabet, ikke været underlagt revision.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

København, den 17. april 2024

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

Peter Steffen Clausen
Statsautoriseret revisor
MNE nr. 23492

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vi kommunikerer med foreningens bestyrelse og administrator om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover:

·  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl,
idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

·  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af
foreningens og administrators interne kontrol.

·   Konkluderer vi, om foreningens bestyrelse og administrators udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan
fortsætte driften.

·  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.

·  Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne,
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et
retvisende billede heraf.
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Reparations- og vedligeholdelsesomkostninger

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Indtægter og omkostninger fordeles mellem medlemmerne i forhold til lejlighedernes fordelingstal.

Fællesbidrag

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtægter og
dansk regnskabspraksis for ejerforeninger.

Formålet med årsregnskabet er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden, og
vise, om det budgetterede og hos medlemmerne opkrævede fællesbidrag er tilstrækkelig.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til året før.

RESULTATOPGØRELSE

Fællesbidrag fra medlemmerne samt andre indtægter der vedrører regnskabsperioden indregnes i
resultatopgørelsen, uanset om indtægten er indbetalt til foreningen pr. 31. december 2023.

Reparations- og vedligeholdelsesomkostninger udgiftsføres med de faktiske afholdte omkostninger til håndværkere
og materialer, uanset om udgiften er betalt af foreningen pr. 31. december 2023.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen er opstillet efter foreningens art og omfang samt foreningens ønsker med hensyn til
præsentation af tallene.

Periodisering
Alle væsentlige poster i resultatopgørelsen er periodiseret.

BALANCEN

Tilgodehavender
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Budget
Ej revideret

INDTÆGTER Note 2023 2022 2023

1.545.311 1.188.701 1.545.310
6.600 6.600 6.600

1.551.911 1.195.301 1.551.910

OMKOSTNINGER:

-61.652 -59.509 -61.500
-30.271 -113.293 -100.000

-225.952 -189.415 -226.000
1 -205.557 -178.899 -182.000

-30.803 -31.663 -32.400
-5.313 -5.313 -5.500

-56.099 -41.677 -55.500
-102.432 -90.044 -94.300

0 -769 0
-22.499 -20.448 -21.000
-15.500 -12.000 -15.500
-25.140 -8.380 0

2 -372.460 -729.555 -554.375
3 -20.920 -38.718 -27.500

-172.396 0 -191.035
-7.633 -12.774 -12.500

0 0 -47.500
-192.849 -193.587 -197.500

-700 0 0
-1.506 0 0
1.595 0 0

0 -9.476 0

-1.548.087 -1.735.520 -1.824.110

-1.548.087 -1.735.520 -1.824.110

3.824 -540.219 -272.200

Bidrag til grundejerforening.....................................................

Omkostninger i alt ....................................................................

Renteindægt, bank.....................................................................

Ejerforeningsbidrag  .................................................................

Afløbsledninger i jord incl. Brønde..........................................
Lofter.........................................................................................

Brunata lækage senorer (Kun i 2023).......................................

Indtægter i alt ...........................................................................

Revisorhonorar..........................................................................

Administrationshonorar............................................................

Vicevært....................................................................................

El forbrug..................................................................................
Forsikringer ejendom................................................................

FÆLLESUDGIFTER I ALT ....................................................

Renovation, skattebillet............................................................

Drift af ventilations og køleanlæg............................................

Lejeindtægt................................................................................

Konsulentbistand.......................................................................

Drift af elevator.........................................................................

Varmeregnskabshonorar ..........................................................

Resultatopgørelse

Vedligeholdelse ........................................................................

Renteudgifter.............................................................................

ÅRETS RESULTAT ................................................................

Anden Administration...............................................................

Renholdelse ..............................................................................

Diverse administrationsudgifter................................................

Brunata årlig serviceabonnement.............................................
Varmeanlæg...................................................................................................
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OMSÆTNINGSAKTIVER Note 31/12-23 31/12-22

Tilgodehavender:
5.165 0

0 76.500
0 287

5 0 0
4 61.589 56.053

66.754 132.840

Likvide beholdning:
740.670 739.135
220.875 541.138

961.545 1.280.273

1.028.299 1.413.113

1.028.299 1.413.113

Tryghedsaftale August - Oktober..................................................................

Varmeregnskab..............................................................................................
Tilgodehavende Newsec...............................................................................

AKTIVER

Huslejedebitorer, frivillige forlig..................................................................

Balance

Forudbetalte omkostninger...........................................................................

Tilgodehavender i alt.....................................................................................

Danske Bank 4260 3010 001986..................................................................
Lån & Spar 0400 4023 184 473....................................................................

Likvide beholdning i alt................................................................................

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ..............................................................

AKTIVER I ALT .........................................................................................
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EGENKAPITAL Note 31/12-23 31/12-22

766.882 1.307.101
3.824 -540.219

770.706 766.882

Hensættelser

133.809 133.809

133.809 133.809

904.515 900.691

Kortfristede gældsforpligtelser:

12.119 433.062
7 49.826 14.608
6 53.877 42.040
5 7.962 22.712

123.784 512.422

123.784 512.422

1.028.299 1.413.113

Sikkerhedstillelser

Vandregnskab................................................................................................

Balance

Saldo primo...................................................................................................

Skyldige omkostninger..................................................................................

Kortfristede gældsforpligtelser i alt..............................................................

Gældsforpligtelser i alt..................................................................................

Til sikkerhed for mellemværende med de enkelte ejerlejlighedsejere har foreningen håndpant i ejerpantebrevene
lydende på kr. 39.000 gældende for hver enkelt ejerlejlighed.

Kreditorer......................................................................................................

EGENKAPITAL I ALT................................................................................

Egenkapital i alt  ...........................................................................................

Hensættelser i alt...........................................................................................

Saldo pr. 1. januar.........................................................................................

PASSIVER

Overført årets resultat ...................................................................................

Varmeregnskab..............................................................................................

PASSIVER I ALT ........................................................................................
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Budget
Ej revideret

1. Renholdelse 2023 2022 2023

156.732 154.903 157.000
0 4.466 5.000

48.825 19.530 20.000

205.557 178.899 182.000

2. Vedligeholdelse

194.590 192.587 120.000
0 945 0
0 69.327 0

21.312 0 0
4.154 0 0

11.380 9.187 0
139.709 170.654 0

0 276.039 0
0 2.076 50.000
0 0 18.750
0 0 8.750
0 0 43.750
0 8.019 0
0 0 12.500

1.565 221 0
0 0 25.000
0 0 68.750
0 0 19.375
0 0 62.500

-250 500 0
0 0 125.000

372.460 729.555 554.375

3. Diverse administrationsudgifter

0 185 0
9.066 9.183 10.000
8.610 6.741 7.500

0 13.125 0
3.244 9.484 10.000

20.920 38.718 27.500

Rengøring, indvendigt...................................................................................

Vinduer og døre.............................................................................................

Vinduespolering............................................................................................

Serviceeftersyn elevator reservedelslager.....................................................

Bygning invendig diverse..............................................................................

Terræn, grund diverse...................................................................................

Repræsentation..............................................................................................
PBS gebyrer...................................................................................................

Vedligeholdelse i alt .....................................................................................

Fugegennemgang...........................................................................................

Tag.................................................................................................................

Kælder, mindre partielle småreparationer....................................................
Kælder, årlig visuel gennemgang..................................................................

Spuling af udsatte faldstammer....................................................................

Sikre adgangsveje til tag (kun i 2023)..........................................................
Varmeanlæg (kun i 2023).............................................................................
Byggeplads (kun i 2023)...............................................................................

Internet...........................................................................................................

Skilte m.v.......................................................................................................

VVS Haneudskiftning...................................................................................

Vandinstallationer.........................................................................................

Generalforsamling.........................................................................................

Mødeudgifter.................................................................................................

Renholdelse i alt ...........................................................................................

EL-installationer............................................................................................

Afløbsinstallationer og sanitet......................................................................

Diverse administrationsudgifter i alt ...........................................................

Ventilationsanlæg..........................................................................................

EL-pærer m.v.................................................................................................

Elevator og esscalatorer................................................................................

Diverse vedl. Til budgettering......................................................................

Ilmo bånd, udskiftning af østvendte.............................................................

Noter
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4. Forudbetalte omkostninger 31/12-23 31/12-22

61.589 56.053

61.589 56.053

5. Varmeregnskab

383.667 374.170
-399.918 -400.062

3.180 0
5.109 3.180

-7.962 -22.712

6. Vandregnskab

111.433 123.214
-168.198 -166.501

2.888 1.247

-53.877 -42.040

7. Skyldige omkostninger

15.500 12.000
21.312 0

2.026 0
2.608 2.608
8.380 0

49.826 14.608

Husleje debitorer betalt for meget Januar 2023.................................................................

Afregning varmeregnskab...................................................................................................

Fjernvarmeudgifter .............................................................................................................

Forudbetalte omkostninger i alt .........................................................................................

Periodeafgrænsningsposter.................................................................................................

Skyldige omkostninger i alt ...............................................................................................

Afsat Ny EC motor opgang 13............................................................................................

Vandregnskab i alt ..............................................................................................................

Afsat tryghedsaftale sep + okt + nov + dec........................................................................

Afregnet vandregnskab.......................................................................................................

Varmeregnskab i alt ...........................................................................................................
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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